
 

 

UCHWAŁA NR XXII/162/2012 

RADY GMINY ELBLĄG 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Elbląg  

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Elbląg uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Elbląg.  

§ 2. W zakresie wyposażenia technicznego przedsiębiorca powinien spełniać następujące wymagania:  

a) posiadać specjalistyczne środki transportu - pojazdy asenizacyjne - przeznaczone do świadczenia usług 

w zakresie prowadzonej działalności; pojazdy te powinny być szczelne i oznakowane w sposób trwały 

i widoczny, umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy,  

b) posiadać bazę transportową, którą stanowi teren ogrodzony z utwardzonym placem, zapleczem socjalnym, 

możliwością parkowania pojazdów transportowych oraz z miejscem do mycia i dezynfekcji pojazdów,  

c) posiadać tytuł prawny do dysponowania nieruchomością, na której położona jest baza transportowa.  

§ 3.* W zakresie zabiegów sanitarnych i porządkowych związanych ze świadczonymi usługami 

przedsiębiorca powinien spełniać następujące wymagania:  

a) prowadzić działalność odbierania nieczystości ciekłych w sposób nie powodujący zanieczyszczenia miejsc 

odbioru i trasy przewozu nieczystości ciekłych,  

b) myć i dezynfekować pojazdy asenizacyjne bezpośrednio w eksploatowanej przez siebie bazie lub korzystać 

z usług podmiotów prowadzących taką działalność.  

§ 4. W zakresie miejsc przekazywania nieczystości ciekłych przedsiębiorca powinien posiadać 

udokumentowaną gotowość odbioru nieczystości ciekłych przez stację zlewną.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Elbląg.  

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XLIV/238/2010 Rady Gminy Elbląg z dnia 16 września 2010 r. w sprawie 

określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w pozostałej części nie uchylonej 

przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego Rozstrzygnięciem Nadzorczym z dnia 30 września 2010 r. 

Nr PN.0911-210/10.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3630



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Elbląg  

Wojciech Jezierski 

 

 

 

 

 

 

 

 

_____________ 

* Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

   - PN.4131.291.2012 z dnia 17 grudnia 2012 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3630


		2012-12-21T11:49:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




